事業系ごみ処理手数料後納申請書

年  月  日

 久慈広域連合

  広域連合長 遠 藤 譲 一 様

                申請者 住所

                    氏名(法人名)

                    代表者名

                    連絡先

 事業系ごみ処理手数料の後納による納付を廃棄物処理施設条例第７条第２項の規定によ

り、次のとおり申請します。

記

１ 後納による納付を申請する理由

２ 適用希望年月日

      年  月  日から

３ 納入通知書納付先（申請者と異なる場合記載）